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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KONTROLLI I LARTE I SHTETIT
KRYETARI

Nr. 831 prot. Tirang, mé 05082021

VENDIM
Nr. 106 , Daté03/082021
PER NJE NDRYSHIM Ni VENDIMIN NR.4, DATI 27.01.2017
“MBI MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE

TE KONTROLLIT TE LARTE TFE SHTETIT, KLASIFIKIMIN E VENDEVE Tii PUNES DHE

NIVELIN E PAGAVE”

Mbéshtetur né nenin 25 t& Ligjit Nr. 154/2014 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Kontrollit t& Larts
t& Shtetit”, si dhe Vendimin Nr.4, daté 27.01.2017 t& Kryetarit t8 KLSH “*Pér strukturén e renditjes sé
punéve, klasifikimin e vendeve t& punés dhe nivelin e pagave né KLSH'" i ndryshuar,

VENDOSA:

Né Vendimin nr. 4 daté 27.01.2017 t& Kryetarit t¢ KLSH “Pér strukturén e renditjes s& punéve,
klasifikimin e vendeve t& punés dhe nivelin e pagave né KLSH” i ndryshuar, né lidhjet nr. 2 dhe 35, t&
béhen kéto ndryshime:

1:

Ndryshon emértimi “Departamenti Juridik”, béhet “Departamenti Juridik, Kontrollit t& Zbatimit t&
Standarteve dhe Etikés”.

“Departamenti Juridik, Kontrollit t& Zbatimit t& Standarteve dhe Etikés” do t& jeté né varési t&
Kryetarit t¢ KLSH-s&, me nr. rendor I-3.

NEé nr. rendor 11-2-9, shkrihet struktura me emértimin “Departamenti i Metodologjisé, Standarteve
dhe Sigurimit t& Cilésis€ s¢ Auditimit”, gjithashtu shkrihet pozicioni “Drejtor i Departamentit t&é
Metodologjisg, Standarteve dhe Sigurimit t& Cilésisé sé¢ Auditimit”.

“Drejtoria e Metodologjis¢ dhe Zhvillimit” do t& jeté n& varési t& Drejtorit t& Pérgjithshém, me nr.
rendor 11-2-8.

Né& emértimin “Departamenti Juridik, Kontrollit t& Zbatimit t& Standarteve dhe Etikés”, béhen kéto
ndryshime :

a-“Drejtoria ¢ Standardeve dhe Sigurimit & Cilésis¢ s¢ Auditimit”, béhet pjesé e Departamentit
Juridik, Kontrollit t& Zbatimit té Standarteve dhe Etikés” me nr.rendor [-3-1.

b- Shkrihen strukturat:

-"Sektori i Konsulencés Ligjore”;

-"Sektori i Pérfaqésimit né Gjykaté”;
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10.

11.

¢- Krijohet struktura “Sektori Juridik” me nr.rendor [-3-2, me pérbérje si mé poshts:
-“Sektori Juridik”
1. Kryeauditues
2. Jurist/Auditues i Larté
3. Auditues i Larté
4. Jurist/Auditues i I(Par¢)
5. Jurist/Auditues i I(Parg)
6. Jurist/Auditues i I(Parg)
d- Krijohet struktura “Sektori i Etikés dhe Integritetit” me nr.rendor 1-3-3, me pérbérje si mé poshtg:
- “Sektori i Etikés dhe Integritetit”
1. Pérgjegjés Sektori
2. Specialist i Etikés dhe Integritetit
3. Specialist i Etikés dhe Integritetit
Né nr. rendor 11-2-6 né emértimin “Departamenti i Auditimit t& Aseteve dhe Mjedisit” shtohet numri
i punonjésve nga 14 né 15, pérkatésisht né pozicionin “Auditues i Par&”, nga 7 né 8.
N& nr. rendor I1-1-5, n& emértimin “Sektori i Komunikimit, Botimit dhe Marrédhénieve me Jasht&”
pakésohet numri i punonjésve nga 6 né 5 ose 1 punonjés mé pak, pérkatésisht né pozicionin
“Auditues i parg”,
N& numrin rendor 1.2, né emértimin “Drejtoria e Auditimit t& Brendshém” pakésohet numri i
punonjésve nga 4 n€ 2 ose 2 punonjés mé pak, pérkatésisht né pozicionin “Specialist i Etikés dhe
Integritetit” dhe “Auditues i paré&”.
Ké&to ndryshime pasqyrohen né lidhjet 2 dhe 5 t&¢ Vendimit nr. 4, daté 27.01.2017 t& Kryetarit t&
KLSH “Pér strukturén e renditjes s& punéve, klasifikimin e vendeve t& punés dhe nivelin e pagave
né KLSH” i ndryshuar.
Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém, Departamenti Juridik, Kontrollit t&
Zbatimit ¢ Standarteve dhe Etikés, Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Sektori i Financés.
Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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